
Publicação: Transparência Ativa em 09 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Cleiton Mateus Sousa | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
08 de março de 2023 as 17:02

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: FC6B02ADFECD691BFBABCFE86E732BC1
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 08 de março de 2023 as 13:46

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 08 de março de 2023 as 17:13. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Ceres

PORTARIA Nº 0863/CERES/IFGOIANO, DE 08 DE MARÇO DE 2023

O Diretor do Campus Ceres do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria nº 170
de 31/01/2020,  publicada  no  DOU de  03/02/2020,  bem como pela  competência
delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de fevereiro de
2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que consta no Processo nº
23217.000029.2023-56,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Banca para seleção de professor substituto
na àrea de Química referente ao Edital nº 04 de 28 de fevereiro de 2023, Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  professores  substitutos,  composta  pelos
servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula
RAFAEL GOMES DA SILVEIRA 2607056
FABIANA APARECIDA MARQUES 2129064
MIRIAM LUCIA REIS MACEDO PEREIRA 1103546

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=863&hash=fc6b02adfecd691bfbabcfe86e732bc1&download=true

